

## Solskyddsfilm och Insynsskydd

### Solskyddsfilm:

Vid heta sommark dagar blir våra hem väldigt varma. Det finns många bra skydd som kan förbättra inomhusklimatet men de flesta alternativ har en dyr driftskostnad eller ett slitage som kanske inte alltid matchar priset. Solskyddsfilm kan reducera upp till 80 procent av solens strålningsvärme och har en livslängd på ca 10 år. Filmen är helt underhållsfri.

Våra ljusa filmer ger en reduktion av värme 24h om dygnet utan att göra glaset mörka. På vintern kan solskyddsfilmen även förbättra inomhusklimatet. Flera av filmerna är speciellt framtagna för att isolera glaset.

När solen skiner slits inredningen i ditt hem. Gardiner, möbler och mattor bleks och förstörs av UV-strålningen och IR-strålningen (värmén). Med solskyddsfilm installerad på era glas filtreras 99 % av solens skadliga UV-strålar. Du har investerat stora summor i att inreda ditt hem, skydda då din investering.

### Frostfilm:

Insynsskydd eller som dekoration på fönster istället för (råglas, blåstrat glas) som är betydligt dyrare. Frost filmen är det bästa sättet att få samma utseende som blåstrat glas och lämnar inga fettfläckar på glaset vid beröring.

I vår Designserie kan du beställa specialskenen dekor med exempelvis logotyp eller eget mönster.

### Våra filmer:

Filmen är väldigt slitstark och har en reptålig yta som tål normal fönstertvätt. Det gör frostfilmen lättskött och underhållsfri under många år.

För er trygghet lämnar vi 10-års fabriksgaranti på filmen och installationen, garantin gäller vid skötsel efter våra instruktioner.



Ansvarig utgivare för detta utskick är L. Frasse Franzén  
0707-87 15 05 / 0431-186 94

Hemsida: [www.sodrautmarken.com](http://www.sodrautmarken.com)

## SÅ HÄR KAN DU LURA TJUVEN!



- Ha alltid tänt på baksidan av huset under dygnets mörka timmar.
- Montera in fönsterlås.
- Timer på radio med talprogram ex P1.
- Timer på lampor. Glöm INTE taklampor och lampor på övervåningen.
- Lite stökigt i trädgården är en fördel.
- Kaffekopp och tidning på matbordet.
- Stäng dörrar så tjuven inte kan observera hela huset  
Ha även tänt i det rum som tjuven inte kan se.

Grannsamverkan på Södra Utmarken/Epådalen  
Rekommenderar:



I detta utskick presenterar företaget **Spectratec AB** en typ av säkerhetsfilm som klistras på insidan av fönsterrutorna.

### *Presentation:*

Jag heter Magnus Christensson och driver ett företag som heter **Spectratec AB**.

Vi arbetar i södra Sverige med säkerhet/ Skalskydd för privatbostad och fastighet.

Vi ser en ökning av inbrott i privathus och känner att några av våra produkter kan vara intressanta för er som tänker säkerhet.

Vi vill göra det svårt för obehöriga att ta sig in i era hem.

Vi hjälper även till med helhetslösningar när det gäller säkerhet.

**Hör av er för ett kostnadsfritt hembesök** och titta gärna in på vår hemsida.

[www.spectratec.se](http://www.spectratec.se)

0431-44 44 55

Vi lämnar 20 % (Grannsamverkan)rabatt till er på vårt sortiment vid uppvisande av denna folder.

(gäller t.o.m. Januari 2010)

-Jag bor själv på Fridhemsgatan och jag tror att en aktiv medvetenhet om säkerhet gör det svårare för eventuella tjuvar att ta sig in i våra hem.

//Magnus Christensson

I denna folder presenterar jag några av Spectratec's produkter som förbättrar säkerheten.



### **Skydds och säkerhetsfilm:**

De flesta inbrott sker genom fönstren, byggnadens svagaste del. Glaset krossas med ett tillhygge och tjuven kan sedan ta sig in.

Dessa inbrott görs väldigt snabbt och tjuven hinner oftast lämna platsen innan bevakningsföretaget hinner fram. All form av intrångsskyddad åtgärd innebär att man köper sig tid. Varje sekund är värdefull när det gäller att stoppa tjuven.

Skydds- och säkerhetsfilmer är starka en- eller flerskiktiga polyesterlaminat avsedda för laminering på befintliga fönsterglas, i syfte att omvandla dessa till ett förstärkt säkerhetsglas.

Filmen kan monteras utan att glaset behöver bytas. Den seiga skydds- och säkerhetsfilmen tillsammans med glasets styrka bildar ett starkt skal som en eventuell angripare måste forcera. Detta försvårar ovälkomna intrång.

Trasigt glas är ett hinder för tjuven!

